

Thorup Rasmussen Holding ApS
Fælledvej 12, 8700 Horsens

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 29 18 31 55

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2024.

Peter Thorup Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thorup Rasmussen Holding ApS Fælledvej 12 8700 Horsens
	CVR-nr.: 29 18 31 55
	Stiftet: 27. oktober 2005
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Peter Thorup Rasmussen, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Kapitalinteresse	Kiropraktisk Klinik, Fredericia ApS, Fredericia

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investerings- og holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -89 t.kr. mod -55 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 462 t.kr. mod 942 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-88.851	-55.134
1 Personaleomkostninger	-100.000	0
Driftsresultat	-188.851	-55.134
Indtægt af kapitalinteresse	370.000	939.245
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	0	550.000
Andre finansielle indtægter	312.261	619.095
Øvrige finansielle omkostninger	-8.850	-1.110.667
Resultat før skat	484.560	942.539
Skat af årets resultat	-22.101	-130
Årets resultat	462.459	942.409
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	415.198	300.000
Udbytte for regnskabsåret	100.000	150.000
Overføres til overført resultat	0	492.409
Disponeret fra overført resultat	-52.739	0
Disponeret i alt	462.459	942.409

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Kapitalinteresse		540.000	540.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>3.160.000</u>	<u>3.160.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>3.700.000</u>	<u>3.700.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.700.000</u>	<u>3.700.000</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		81.822	119.611
Andre tilgodehavender		450.000	450.000
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>18.497</u>	<u>86.542</u>
Tilgodehavender i alt		<u>550.319</u>	<u>656.153</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>6.741.925</u>	<u>4.967.190</u>
Værdipapirer i alt		<u>6.741.925</u>	<u>4.967.190</u>
Likvide beholdninger		<u>111.931</u>	<u>1.883.755</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.404.175</u>	<u>7.507.098</u>
Aktiver i alt		<u>11.104.175</u>	<u>11.207.098</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	10.867.175	10.919.914
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	150.000
Egenkapital i alt	<u>11.092.175</u>	<u>11.194.914</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Anden gæld	0	184
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.000</u>	<u>12.184</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.000</u>	<u>12.184</u>
Passiver i alt	<u>11.104.175</u>	<u>11.207.098</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	10.427.505	100.000	10.652.505
Udbetalt udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	492.409	150.000	642.409
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	300.000	0	300.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-300.000	0	-300.000
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	10.919.914	150.000	11.194.914
Udbetalt udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-52.739	100.000	47.261
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	415.198	0	415.198
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-415.198	0	-415.198
	125.000	10.867.175	100.000	11.092.175

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Pensioner	100.000	0
	<u>100.000</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2023
Kategori	Rentefod	
Direktion	13,25	95.198
		18.497
3. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede aktier
Dagsværdi ultimo		<u>6.741.925</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>27.387</u>